



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA E DILIGÊNCIAS

Junto aos autos do Processo Licitatório nº002/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, **PROPOSTA READEQUADA E DILIGÊNCIAS** da empresa **CAMILA L FERREIRA LTDA**, inscrita no CNPJ nº **42.910.701/0001-08**, apresentados para o presente certame.

CAMILA L FERREIRA LTDA

CNPJ: 42.910.701/0001-08
AV JOAO PEREIRA DE ARAGÃO, 115, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA
(98) 98418-8025

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA
PREFEITURA MUNICIPAL ANAJATUBA/MA
Rua Benedito Leite, 868, Centro-Anajatuba/MA.

Referente: Pregão Eletrônico nº002/2023

Prezados Senhores,
Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

CAMILA L FERREIRA LTDA	CNPJ: 42.910.701/0001-08
AV JOAO PEREIRA DE ARAGÃO, 115, CENTRO, CEP : 65490-000, ANAJATUBA-MA	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA :	R\$ 622.676,20
CEISCENTOS E VINTE E DOIS MIL, CEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS, VINTE CENTAVOS	

CAMILA L FERREIRA LTDA

CNPJ: 42.910.701/0001-08
 AV JOAO PEREIRA DE ARAGÃO, 115, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA
 (98) 98418-8025

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

COTA PRINCIPAL EM MÉDIA 75% AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHAS, composto dos seguintes itens: • Proteína (carne, frango ou peixe) • Arroz • Feijão ou macarrão • Saladas	UND	4313	R\$ 13,90	R\$ 59.950,70
COTA RESERVADA EM MÉDIA 25%. ITENS EXCLUSIVOS DESTINADOS À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE-EPP.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
2	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHAS, composto dos seguintes itens: • Proteína (carne, frango ou peixe) • Arroz • Feijão ou macarrão • Saladas	UND	1437	R\$ 13,90	R\$ 19.974,30
R\$ 79.925,00 (setenta e nove mil, novecentos e vinte e cinco reais).					

COTA PRINCIPAL EM MÉDIA 75% AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
3	PÃO DE QUEIJO	KG	2190	R\$ 22,86	R\$ 50.063,40
COTA RESERVADA EM MÉDIA 25%. ITENS EXCLUSIVOS DESTINADOS À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE-EPP.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
4	PÃO DE QUEIJO	KG	730	R\$ 22,86	R\$ 16.687,80
R\$ 66.751,20 (secenta e seis mil, setecentos e cinquenta e um reais, vinte centavos).					

COTA PRINCIPAL EM MÉDIA 75% AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL

CAMILA L FERREIRA LTDA

CNPJ: 42.910.701/0001-08
 AV JOAO PEREIRA DE ARAGÃO, 115, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA
 (98) 98418-8025

5	SALGADO TIPO COQUETEL (coxinha, rissole, bolinha de queijo, quibe, esfiha, empada, canudinho e enrolado de presunto e queijo).	CENTRO	4088	R\$ 44,30	R\$ 181.098,40
COTA RESERVADA EM MÉDIA 25%. ITENS EXCLUSIVOS DESTINADOS À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE-EPP.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
6	SALGADO TIPO COQUETEL (coxinha, rissole, bolinha de queijo, quibe, esfiha, empada, canudinho e enrolado de presunto e queijo).	CENTRO	1362	R\$ 44,30	R\$ 60.336,60
R\$ 241.435,00 (duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais).					

GRUPO 02 (ITENS EXCLUSIVOS DESTINADOS À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS-ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE-EPP)					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
7	SERVIÇO DE BUFFET, contendo: <ul style="list-style-type: none"> • ENTRADA: Salgados (Tipo coquetel) • BEBIDAS: Refrigerantes variados, normais e diet. • REFEIÇÃO: Proteína (carne, frango ou peixe), arroz, feijão ou macarrão, saladas, purê e farofa. • SOBREMESAS: Mousse, pudim e pavê. (a sobremesa deverá ser servida em outra mesa independente da mesa do Buffet para evitar aglomeração. Todos os itens devem servir 50 pessoas). 	UND	900	R\$ 53,10	R\$ 47.790,00
8	LANCHE INDIVIDUAL TIPO I, composto dos seguintes itens: <ul style="list-style-type: none"> • BEBIDAS: 01 copo de 250 ml de suco de frutas (sabores: acerola, goiaba e manga) ou refrigerante (sabores: variados), ou café fresco e leite quente. • SALGADOS: 01 sanduíche natural; 4 salgados tipo coquetel, (frango, presunto, queijo), ou 01 cachorro quente (pão de 50mgs). 	UND	4400	R\$ 9,70	R\$ 42.680,00

CAMILA L FERREIRA LTDA

CNPJ: 42.910.701/0001-08

AV JOAO PEREIRA DE ARAGÃO, 115, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA
 (98) 98418-8025

9	LANCHE INDIVIDUAL TIPO II, composto dos seguintes itens: <ul style="list-style-type: none"> • BEBIDAS: 01 copo de 250 ml de suco (sabores variados) ou café fresco e leite quente. • SALGADOS: 01 sanduiche natural; 04 salgados tipo coquetel, (frango, presunto, queijo), ou 01 cachorro quente (pão de 50gms). • DOCES: uma fatia de bolo sabor chocolate ou milho, e 01 (uma) fatia de torta (doce ou salgada) a ser servido de acordo com o evento). 	UND	3400	R\$ 14,80	R\$ 50.320,00
10	COFFEE-BREAK COMPLETO, composto dos seguintes itens: <ul style="list-style-type: none"> • BEBIDAS: 01 copo de 250 ml de suco de frutas (sabores: acerola, goiaba e manga) e refrigerantes (sabores variados), café fresco, leite quente, água mineral (copo de 200 ml). • SALGADOS: 01 sanduiche natural; 08 salgados variados, 3 (três) tipos de patê e torrada. • DOCES: 03 tipos de bolo (fatias) sabores: macaxeira, milho e leite; salada de frutas ou 03 (três tipos de frutas naturais da época). • FRIOS: 01 logurte natural de 200 ml. 	UND	1450	R\$ 19,30	R\$ 27.985,00
11	BOLOS SABORES VARIADOS (Cenoura, chocolate, milho, macaxeira e trigo)	KG	1200	R\$ 24,90	R\$ 29.880,00
12	BOLO CONFEITADO, quadrado ou redondo com 03 recheios sabores diversos.	KG	900	R\$ 39,90	R\$ 35.910,00
R\$ 234.565,00 (DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E SECENTA E CONCO REAIS)					

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA: R\$ 622.676,20 (CEISCENTOS E VINTE E DOIS MIL, CEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS, VINTE CENTAVOS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

CAMILA L FERREIRA LTDA

CNPJ: 42.910.701/0001-08
AV JOAO PEREIRA DE ARAGÃO, 115, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA
(98) 98418-8025

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL
VALIDADE DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O EDITAL
PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS: DE ACORDO COM O EDITAL
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL
DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: **AG:** 5219 C/C: 4543-0, BANCO DO BRADESCO
INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO:

DADOS DO REPRESENTANTE PELA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
CAMILA LIMA FERREIRA AV JOAO PEREIRA DE ARAGÃO, 115, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA- MA	CPF: 617.847.553-54 RG:051880082014-0 SSP/MA

ANAJATUBA-MA 30 DE JANEIRO DE 2023

CAMILA L FERREIRA
LTDA:42910701000
108

Assinado de forma digital por CAMILA L
FERREIRA LTDA:42910701000108
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=MA, l=ANAJATUBA,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=36710392000120,
ou=presencial, cn=CAMILA L FERREIRA
LTDA:42910701000108
Dados: 2023.01.30 10:45:31 -03'00'

CAMILA L FERREIRA LTDA
CNPJ: 42.910.701/0001-08
CAMILA LIMA FERREIRA
PROPRIETARIA
CPF : 617.847.553-54 RG :051880082014-0 SSP/MA